证券代码：300721         证券简称: 怡达股份        公告编号：2020-028

江苏怡达化学股份有限公司

关于注销部分募集资金专户的公告

一、募集资金基本情况

经中国证券监督委员会证监许可【2020】2943 号《关于同意江苏怡达化学

股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》核准，并经深圳证券交易所同意，

公司向特定对象发行人民币普通股(A 股)股票 6,031,267 股，发行价为每股人民

币 26.86 元，共计募集资金人民币 161,999,831.62 元，扣除发行费用人民币

8,801,886.79 元后，实际募集资金净额为人民币 153,197,944.83 元，已由主承销

商光大证券股份有限公司于 2021 年 1 月 5 日汇入本公司募集资金监管账户。上

述募集资金到位情况已经天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的天衡验字

（2021）00002 号《验资报告》验证。

二、募集资金存放和管理情况

（一）募集资金管理情况

为规范公司募集资金的管理和使用，保护公司股东尤其是中小投资者的合法

权益，根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监

管要求》（证监会公告[2012]44 号）、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作

指引》（2015 年修订）等法律法规和规范性文件的规定，结合公司的实际情况，

公司制定了《江苏怡达化学股份有限公司募集资金管理办法》，公司对募集资金

实行专户存储并严格履行使用审批手续。

（二）募集资金三方监管协议签订情况

截止本公告日，公司、子公司泰兴怡达及保荐机构光大证券股份有限公司均

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

与各募集资金专户开户行签订了三方或四方监管协议。

（三）募集资金专户存储情况

公司 2020 年创业板向特定对象发行股票募集资金的存储情况列示如下：

账户名称 募集资金存管银行 银行帐号 备注

江苏怡达化学股份有限公司 交通银行江阴临港支行 393000684013000112713 本次注销

泰兴怡达化学有限公司 交通银行江阴临港支行 393000684013000123505 本次注销

江苏怡达化学股份有限公司 浦发银行江阴支行 92010078801800002049 本次注销

泰兴怡达化学有限公司 浦发银行江阴支行 92010078801200002116 本次注销

三、本次注销的募集资金专户情况

（一）募集资金专户基本情况

账户名称 募集资金存管银行 银行帐号

江苏怡达化学股份有限公司 交通银行江阴临港支行 393000684013000112713

泰兴怡达化学有限公司 交通银行江阴临港支行 393000684013000123505

江苏怡达化学股份有限公司 浦发银行江阴支行 92010078801800002049

泰兴怡达化学有限公司 浦发银行江阴支行 92010078801200002116

（二）募集资金专户注销情况

公司于 2021年 1月 18 日召开第三届董事会第二十四次会议，审议通过了《关

于使用募集资金投入“年产 15 万吨环氧丙烷项目”的议案》，同意公司使用募集

资金人民币 15,319.79 万元向控股子公司泰兴怡达提供借款，用于募投项目“年

产 15 万吨环氧丙烷项目”的顺利实施。2021 年 1 月 18 日，公司第三届董事会

第二十四次会议审议通过《关于使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的

议案》，独立董事发表了同意的独立意见，一致同意使用募集资金 15,319.79 万元

置换预先投入募集资金投资项目的自有资金，公司已完成上述募集资金置换。

根据募集资金存放及使用的相关规则，节余募集资金（包括利息收入）低于

五百万元人民币且低于该项目募集资金净额 5%的，根据《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》，可以豁免履行董事会、股东大会审议程序，将上述

节余募集资金永久性补充流动资金。

截至本公告披露日，公司已将交通银行江阴临港支行（账号为：

393000684013000112713）募集资金专用账户余额及结息人民币 11,747.17 元转入

公司基本存款账户；交通银行江阴临港支行（账号为：393000684013000123505）

募集资金专用账户余额及结息人民币 4,445.02 元转入公司基本存款账户；浦发

银行江阴支行（账号为：92010078801800002049）募集资金专用账户余额及结息

人民币 10,908.78 元转入公司基本存款账户；浦发银行江阴支行（账号为：

92010078801200002116）募集资金专用账户余额及结息人民币 4,491.86 元转入公

司基本存款账户。并且已于近日注销了交通银行江阴临港支行（账号为：

393000684013000112713 ）、 交 通 银 行 江 阴 临 港 支 行 （ 账 号 为 ：

393000684013000123505）、浦发银行江阴支行（账号为：92010078801800002049）、

浦发银行江阴支行（账号为：92010078801200002116）四个募集资金专用账户。

公司、光大证券股份有限公司、泰兴怡达与交通银行无锡分行、浦发银行江

阴支行签订的《募集资金三方监管协议》、《募集资金四方监管协议》相应终止。

特此公告。

江苏怡达化学股份有限公司董事会

2021 年 3 月 29 日

	一、募集资金基本情况
	二、募集资金存放和管理情况
	（一）募集资金管理情况
	（二）募集资金三方监管协议签订情况
	（三）募集资金专户存储情况

	三、本次注销的募集资金专户情况
	（一）募集资金专户基本情况
	（二）募集资金专户注销情况